ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫГЕ-ХАБЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

29.12.2021г.                             а. Адыге-Хабль                              № 65

    Об утверждении Положения

В связи с изменениями нормативно правовых актов  в организации обучения

на дому обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, с

инвалидностью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Положение об  организации обучения на дому обучающихся с

ограниченными возможностями здоровья, с инвалидностью. ( Приложение).

2. Образовательным организациям Адыге-Хабльского муниципального

района руководствоваться в своей работе  настоящим Положением.

3. Контроль за исполнением приказа возлагается на методиста отдела

образования  Баракаеву А.С.